Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «АЛПА ТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОВЩЕОБР АЗОВА ТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО С()k>ЗА ВАСИЛИЯ ТИМОФЕЕВИЧА МАЛИНОВСКОГО» (МБОУ «Алnатовсиая СОШ им. В.Т. Матпrовекоrо)))

Муниципалъни учреждени «Невран кlоштан деmараи отдеm>
Муниципал1t1111 бюджетно юкьармешарав учре,кдевв «СОВЕТСКИ СОЮЗАН ТУРПАЛХО ВАСИЛИЙ ТИМОФЕЕВИЧ МАЛИНОВСКИЙ ЦIАРАХ ЙОЛУ АЛПАТОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Алпатовски ЮЮШ»)

« li. q » ~Шл~ 2024r.
ПРИКАЗ

с. Алпатово

О вазвачевив ответственного за внесение
изменений в ООП школы на 01.09.2024г.

№ 31/~

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации №1028 от 27.12.2023r. «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и
Министерства Просвещения Российской Федерации, касающиеся
федеральных государственных образовательных стандартов основного
общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №62 от 01.02.2024г. «О внесении -изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного
общего образования и среднего общего образования», приказа Министерства
просвещения Российской Федерации №171 от 19.ОЗ.2024г. «О внесении
изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного
общего образования и среднего общего образования», протокола заседания
при директоре № 10 от 14.05.2024 года «О рассмотрении предстоящих

' изменений в ООП к 01.09.2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УР Акуеву Зейнап Магометовну
назначить ответственной за работу по внесению изменений в действующие
ООП ООО и ООП СОО в соответствии с вышеуказанными Приказами
Минпросвещения Российской Федерации.

2• Утвердить План работы (дорожная карта) по внесению изменений в основные образовательные проrраммь1 начального, основного и среднего
общего образования к 01.09.2024г. (приложение к настоящему приказу).

3 • В срок до 15 августа 2024 года подготовить все изменения в
соответствии с утверждl!нным Планом работы (дорожная карта) по внесению
изменений в основные образовательные программы начального, основного и
среднего общего образования к О 1.09.2024 года и приказами Минпросвещевия
Российской Федерации относительно федеральных образовательных
проrрамм в действующие основные образовательные программы МБОУ
«Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}